
Утверждено общим собранием
г. Москва членов ЖСК "Уран" 29 марта 2014 года

СМЕТА

финансово-хозяйственой деятельности ЖСК "Уран" на 2014 год
(в рублях)

статьи доходов и расходов текущая
деятельность ФКР

итого
по смете

Остаток средств на р/счете на начало года

ДОХОДЫ

-215417 526 291 310874

Начисления за коммун, услуги жильцам
в т.ч. член, взносы 105 192 (1,60 на кв.м 3 м-ца)

член, взносы 650 875 (3,30 на кв.м 9 м-цев)
Возмещение выпадающих доходов (льготы)
Бюджетная (жилищная) субсидия
Прочие доходы
ВСЕГО доходов за год

15123837

3119769
2 095 000

68351
20 406 957

1 314709

1 314 709

16438546

3119769
2 095 000

68351
21 721 666

ВСЕГО доходов с остатоком на начало года

РАСХОДЫ
Коммунальные услуги (по договорам)

20 191 540 1 841 000 22 032 540

Отопление и горячее водоснабжение
Холодное водоснабжение и водотведение
Обслуживание домофонов и замков
Обслуживание коллективной антенны
Услуги проводного вещания (радиоточки)
итого коммунальные услуги

8 890 235
3 362 796

254 304
561 465
216205

13 285 005

8 890 235
3 362 796

254 304
561 465
216205

13 285 005

Расходы по техническому обслуживанию помещений общего пользования
Ремонтно-эксплутационные расходы
Санитарно-техническое обслуживание
в т.ч. НДФЛ 125518, з/п л. 840 002, взносы 195035
ГУП ДЭЗ техничское обслуживание
Ремонт общего имущества дома
Мосэнергосбыт (3 общедомовых эл/счетчика)
Обслуживание лифтов (по дог.) Мослифт
Аварийное облуживание здания
Дезинфекция
Мосгаз (проверка газового оборудования)
итого

1 160555

989 354
1 365 029

290 394
469 829
158040

14316
221 434

4 668 951

1 160 555

989 354
1 365 029

290 394
469 829
158040

14316
221 434

4 668 951
Управленческие (эксплуатационные) расходы
Адм-управ.персонал. 3/плата, начислен. на з/п
в т.ч. НДФЛ 198 847, з/пл. 1 330 748 .взносы 308 978
Хозяйственные расходы
Содержание помещения Правления кв. 253
Прочие расходы
в т.ч. налог на прочие доходы 6% 2 161 , ФМП 66 190
итого
ВСЕГО РАСХОДОВ за год

1 838 573

233 660
18000
68351

2158584
20112540

1 838 573

233 660
18000
68351

2 158 584
20112540

Среднегодовая задолженность по оплате КУ
Остаток средств на счетах на конец года

79000
79000 1 841 000 1 920 000

Председатель ЖСК "Уран"

Главный бухгалтер

Председатель ревизионной
ЖСК "УраН" I 0 * I КООПЕРАТИВ
Члены ревизионной комиссии Р

Л.В. Шпагина

1. Раудсепп

Т.В. Гусева

С.С. Вылегжанина
Л.И. Гуляева
Н.П. Коваленко


